

Anvendelse og udbudsbetingelser for pavillon ved Mælkevejen i Auning

24/1976 Åben Sag

Sagsgang

BUU

Sagsfremstilling

I denne sag skal der tages stilling til anvendelsen af en ny midlertidig pavillon ved Mælkevejen i Auning og til udbudsbetingelser i forbindelse med indhentning af tilbud på pavillonen.

Pavillonen foreslås anvendt af børn i alderen 0-6 år for at håndtere kapacitetsudfordringer i Område Auning, og det forventes, at pavillonen fjernes i 2027. De nærmere detaljer om pavillonens indretning er under afklaring.

Jf. Norddjurs Kommunes retningslinjer for bygge- og anlægsopgaver samt rådgivningsopgaver træffer fagudvalget beslutning om valg af udbudsform og tildelingskriterier, herunder hvorvidt der skal stilles særlige krav til bæredygtighed i opgaven. Desuden kan fagudvalget træffe beslutning om, hvorvidt fagforvaltningen bemyndiges til at tildele opgaven med eller uden efterfølgende orientering til udvalget.

Det foreslås, at opgaven udbydes som underhåndsbud, og at tildelingskriteriet er bedste forhold mellem pris og kvalitet, således at blandt andet bæredygtighed indgår som kvalitetsparameter.

Endelig foreslås det, at forvaltningen bemyndiges til at tildele opgaven med efterfølgende orientering til Børne- og Ungdomsudvalget.

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder

Sagen kan ses i sammenhæng med kapacitetsanalysen på dagtilbudsområdet.

Økonomiske konsekvenser

Der er i 2024 afsat 0,600 mio. kr. i anlægsmidler til klargøring, levering og opstilling af pavillonen. Lejeudgiften afholdes som driftsudgift.

Lovgrundlag

Dagpasningsloven i forhold til pasningsgaranti og tilbudsloven i forhold til indhentning af tilbud.

Indstilling

Velfærdsdirektøren indstiller, at:

1. pavillonen anvendes af børn i alderen 0-6 år som midlertidig løsning af kapacitetsudfordringer i område Auning.
2. opgaven vedrørende klargøring, levering og opstilling af pavillonen udbydes som underhåndsbud.
3. forvaltningen bemyndiges til at tildele opgaven efter kriteriet bedste forhold mellem pris og kvalitet, hvor bæredygtighed indgår som kvalitetsparameter.

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 18-04-2024

Ad. 1 Godkendt.

Ad. 2 Godkendt.

Ad. 3 Godkendt.

Bilag: